



ELAZIĞ İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDRÜLÜĞÜ

**GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
OKULU**

2019-2023

STRATEJİK PLANI

2020 YILI

**İZLEME VE DEĞERLENDİRME
RAPORU**

2021 ELAZIĞ

HAZIRLAYANLAR

Ekip Bilgileri			
Adı Soyadı	Unvanı	Adı Soyadı	Unvanı
Suat ÖZDEMİR	Müdür Yardımcısı	Ersin TUNÇ	Öğretmen
Cumali İNCE	Öğretmen	Mazhar KARABULUT	Öğretmen
Selman UZUN	Öğretmen	Defne ALTIPARMAK	Öğretmen
Ü. Yaşar ERTAŞ	Öğretmen	Alev TAZE	Öğretmen
Murat ŞAHİN	Öğretmen	Gülhan MURAT	Öğretmen
İmran SARIKAYA	Öğretmen	Veysel YAPICI	Öğretmen

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Okul İletişim Bilgileri			
Adres:	Sürsürü Mh. Battalgazi Sk. No 6 23040 MERKEZ/ ELAZIĞ	Coğrafi Konum (link)	https://goo.gl/maps/PBo2aPf31vB2
Telefon Numarası:	424 241 12 36	Faks Numarası:	424 241 12 38
E- Posta Adresi:	144610@meb.k12.tr	Web sayfası adresi:	http://gazimtal.meb.k12.tr

SUNUŞ

Yaşadığımız çağda her alanda yaşanan hızlı gelişmelere paralel olarak eğitimin amaç, yöntem ve işlevlerinde değişimin olması vazgeçilmez, ertelenmez ve kaçınılmaz bir zorunluluk haline gelmiştir. Eğitimin her safhasında sürekli gelişime açık, nitelikli insan yetiştirme hedefine ulaşılabilmesi, belli bir planlamayı gerekli kılmaktadır.



Bu bakımdan stratejik planlama, okul ve kurumların mevcut durum, misyon ve temel ilkelerinden hareketle geleceğe dair bir vizyon oluşturmaları, bu vizyona uygun hedefler saptamaları ve ölçülebilir göstergeler geliştirerek, başarıyı izleme ve değerlendirme sürecini ifade eden bir planlama yaklaşımıdır. Eğitim sisteminde planlı yapılacak uygulamalar ülke bazında planlı bir gelişmenin ve başarının da yolunu açacaktır.

Eğitim ve öğretim alanında mevcut değerlerimizin bilgisel kazanımlarla kaynaştırılması, ülkemizin ekonomik, sosyal, kültürel yönlerden gelişimine önemli ölçüde katkı sağlayacağı inancını taşımaktayız. Stratejik planlama, kamu kurumlarının varlığını daha etkili bir biçimde sürdürebilmesi ve kamu yönetiminin daha etkin, verimli, değişim ve yeniliklere açık bir yapıya kavuşturulabilmesi için temel bir araç niteliği taşımaktadır.

Bu anlamda, 2019-2023 dönemi stratejik planının, belirlenmiş aksaklıkların çözüme kavuşturulmasını ve çağdaş eğitim ve öğretim uygulamalarının bilimsel yönleriyle başarıyla yürütülmesini sağlayacağı inancını taşımaktayız. Bu çalışmayı planlı kalkınmanın bir gereği olarak görüyor, planın hazırlanmasında emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür eder, hazırlanan planın okulumuz, ilimiz ve ülkemiz eğitim sistemine hayırlı olmasını dilerim.

Ali CANPOLAT

Okul Müdürü

İÇİNDEKİLER

HAZIRLAYANLAR	1
İLETİŞİM BİLGİLERİ	1
SUNUŞ	2
İÇİNDEKİLER	3
2020 YILI 2019-2023 STRATEJİK PLAN PERFORMANS PROGRAMI İZLEME VE DEĞERLENDİRME KARTLARI	4

2020 YILI

2019-2023 STRATEJİK PLAN PERFORMANS PROGRAMI İZLEME VE DEĞERLENDİRME KARTLARI

Amaç 1
Kayıt bölgemizde yer alan bütün lise kademesindeki öğrencilerin okullaşma oranlarını artıran, uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren, onlara katılım ve tamamlama imkânı sunan etkin bir eğitim ve öğretime erişim süreci hâkim kılınacaktır.

Hedef 1.1.
Öğrencilerimizin devam durumlarının artırılması sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri		Hedefe Etkisi (%)	Başlangıç Değeri	2019 Gerçekleşme	2020 Hedef	2020 Gerçekleşme	2020 Gösterge Hedefine Ulaşma Oranı (%)	2023 Hedef	2023 Gösterge Hedefine Ulaşma Oranı (%)
PG.1.1.1	20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı	25%	8%	8,50%	6%	6%	100%	3%	40%
PG.1.1.2	Okula devamı özendirilecek sosyal-kültürel-sportif faaliyetlerin sayısı	25%	30	40	50	32	10%	65	5,70%
PG.1.1.3	Maddi ve sosyal nedenlerle örgün eğitimi terk etmek zorunda kalan öğrenci oranı	20%	20%	18%	16%	15%	100%	10%	50%
PG.1.1.4	Okula devamı özendirilecek veli ziyaret sayısı	10%	20	25	30	0	0%	45	0%
PG.1.1.5	Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1)	20%	1	1	1	1	100%	1	100%
Ulaşılamayan Performans Hedefi İçin Ulaşılamama Nedeni		PG.1.1.2 13 Mart 2020 tarihinden itibaren salgın sebebiyle okullarda düzenli olarak eğitim öğretim devam etmediği için bazı hedefler gerçekleştirilememiştir. Bu yüzden belirlenen hedeflerin sadece %64ü yapılabilmektedir. PG.1.1.4Pandeminin devam etmesinden dolayı hedeflenen veli ev ziyaretleri gerçekleştirilememiştir.							
Verilerin Alındığı Kaynak		E-Okul, Rehberlik Servisi, Danışman Öğretmen Verileri, Okul İdaresi Resmi Yazışmaları							

Faaliyet Alanları Kapsamında Gerçekleştirilen Faaliyetlerin İzlenmesi

Eylem Adı	Faaliyet Adı	Faaliyet Kapsamında Gerçekleştirilenler	Çıktı ve Sonuç	Durum	Sorumlu Birim
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için çalışmalar yapılacaktır.	1-E-Okul üzerinden devamsızlık bilgileri alınan öğrencilerin velilerine bilgilendirme SMS gönderilecektir. 2-Velilere Devamsızlık Mektupları gönderilecektir. 3-Danışman öğretmen uygulaması gerçekleştirilecektir. 4-Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile görüşülecektir.	Haftalık olarak E-okulda devamsızlık istatistik bilgileri hazırlandı. Hazırlanan raporlar sınıf rehber öğretmenleri ile Whatsapp üzerinden paylaşıldı. Devamsızlığı 5 günü geçen öğrencilerin velilerine haftalık, 10 gün ve üzerini geçen öğrencilerin velilerine ise SMS bilgilendirilmesi düzenli olarak günlük yapılmıştır. 5,10,15 gün ve üzerinde devamsızlık yapan öğrencilere haftalık olarak devamsızlık mektupları ile SMS bilgilendirme mesajları gönderilmiştir. Okulumuzda yürütülen danışman öğretmen uygulaması ile öğretmenler sorumlu oldukları öğrencilere devamsızlık konusu ile ilgili bilgilendirme yapılmıştır. Okul rehberlik servisi tarafından devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile görüşme gerçekleştirilmiştir.	5 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrencilere haftalık, 10 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrencilerin velilerine her gün düzenli olarak devamsızlık ile ilgili SMS ler atıldı. Öğrenci velilerine düzenli olarak haftalık devamsızlık mektupları gönderildi. Danışman öğretmen uygulaması ile devamsızlık yapan öğrencilerle birebir ilgilendi. Okul rehberlik servisi tarafından devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile görüşüldü. Böylelikle 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci sayısı bir önceki seneye göre düşürülmüştür.	Belirlen eylem ve eylemin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler ve pandemi süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedeflere ulaşılmıştır.	Okul Yönetimi Rehberlik Servisi Sınıf Rehber Öğretmenleri
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı ve görüşmeler yapılacaktır.	10 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti yapılacaktır.	Okulumuzda hazırlanan haftalık devamsızlık raporlarına göre 607 öğrenciden 100 öğrencin 10 gün ve üzerinde devamsızlık yaptıkları tespit edilmiştir. Pandemi nedeniyle 13 Mart 2020 tarihinden itibaren bakanlık tarafından öğrenciler devamsızlıktan muaf tutulduğu için devamsızlık iş ve işlemleri yapılmamıştır. Birinci dönem devamsızlık yapan öğrenciler için rehber öğretmen başkanlığında devamsızlık sorunu olan 100 öğrenciye ve velilerine yönelik bilgilendirme yapılmıştır.	Devamsızlık yapan 100 öğrenciye yönelik 3 tane rehberlik çalışması yapıldı. Danışman öğretmen uygulaması ile devamsızlık yapan öğrencilerle birebir ilgilendi. Öğrencilerin sorun alanları tespit edildi. Çeşitli etkinliklerle okul devamsızlıkları azaltılmaya	Belirlen eylem ve eylemin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler ve pandemi süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedeflere ulaşılmıştır.	Okul Yönetimi Sınıf Rehber Öğretmenleri

		Devamsızlık nedenleri ile ilgili paydaş görüşleri dikkate alınarak problem durumu ortaya konmuş ve gerekli tedbirler alınmıştır. Okulumuzda yürütülen danışman öğretmen uygulaması ile öğretmenler sorumlu oldukları öğrencilere devamsızlık konusu hakkında bilgilendirme yapmıştır.	çalışıldı. Çalışmalar sonucunda pandemi nedeniyle sürekli devamsızlık yapan öğrenci sayısı düşürüldü.		
Okula devamı özendirilecek sosyal-kültürel-sportif-sanatsal faaliyetler düzenlenecektir.	1- Ulusal/Uluslararası etkinliklere katılım sağlanacaktır. 2-Okulda düzenlenecek olan Belirli gün ve haftalar ile ilgili yapılacak kutlama programlarına öğrenci katılımı artırılacaktır. 3-Öğrencilerin sportif faaliyetlere katılımı teşvik edilecektir.	Haftalık hazırlanan devamsızlık raporları sonucunda devamsızlıkları olan öğrencilerin okula düzenli devam etmelerini sağlamak amacıyla öğrencilere sorumluluklar verilmiştir. Başta devamsızlığı fazla olan öğrenciler olmak üzere okulumuzdaki öğrencilerin alan/bilgi beceri öğretmenleri tarafından ulusal /ulusal arası her türlü etkinliklere katılımı sağlanmıştır. Okulda yapılan Belirli gün ve haftalar ile ilgili etkinliklerde tüm öğrencilere görevler verilmiş ve etkinlikler gerçekleştirilmiştir. Okul içinde ve dışında sportif faaliyetler gerçekleştirilmiştir.	Okulda haftalık hazırlanan devamsızlık raporu sonucunda öncelikli olarak 5 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenciler olmak üzere tüm öğrencilerin okulda hazırlanan sosyal-kültürel-sportif-sanatsal faaliyetlere katılımı sağlandı. Öğrencilerin ulusal yarışmalara ve sportif faaliyetlere katılımı sağlandı. Devamsızlık yapan öğrenciler başta olmak üzere tüm öğrencilerin sosyal-kültürel-sportif-sanatsal faaliyetlerde görevlendirmeleri sonucunda kendilerine değer verildiği hissetmeleri ve okulu sevmeleri sağlandı. Bunun sonucunda ise okulda 100 öğrencinin devamsızlık yapmasının önüne geçildi.	Deprem nedeniyle hasar gören okulumuzun eğitim öğretim faaliyetlerini hem Hıdır Sever Anadolu Lisesinde hem de kendi okulumuzun atölyelerinde yapılması ve pandemi dolayısıyla okulların bir süre kapalı olması nedeniyle stratejik planda yer alan hedeflere %10 oranında ulaşılabilmektedir.	Okul Yönetimi Sosyal Kulüpler

Ekonomik bakımdan dezavantajlı olan öğrencilere burs sağlanması ve yardımlaşma fonunun kurulması	1-Okulumuzda maddi durumu yetersiz olan öğrencilerin özel vakıflardan burs alınması sağlanacaktır. 2-Okulumuzda maddi durumu yetersiz olan öğrencilerin ihtiyaçlarının giderilmesi için fon kurulacaktır.	Okulumuzda başarılı ve maddi durumu yetersiz olan öğrencilerin okul yönetimi ve sınıf rehber öğretmenleri tarafından belirlen kriterler göre öğrenci sıralaması gerçekleştirildi. . Maddi durumu yetersiz olan öğrenciler için okulda yardımlaşma fonu kuruldu.	Okul yönetiminin ve sınıf rehber öğretmenlerinin belirledikleri kriterler sonucunda Feyza Vakfı tarafından 10 öğrenciye burs verilmesi sağlandı Sınıf rehber öğretmenleri tarafından maddi durumu yetersiz olan öğrenciler belirlenmiş ve okulda kurulan fon ile bu öğrencilerin eğitim-öğretim ihtiyaçları giderilmeye çalışılmıştır.	Belirlen eylem ve eylemlerin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetlerle pandemi süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedeflere ulaşılmıştır.	Okul Yönetimi
Öğrenciler sektör ile tanıştıracaktır.	Öğrencilerin sektör ziyaretleri sağlanarak burs almaları ve İşletmelerde Mesleki Eğitimi yapmaları sağlanacaktır.	12. sınıf öğrencileri için işletmelerde mesleki eğitimlerini yapabilmeleri ve bunun karşılığında devlet tarafından belirlenen ödeneği alabilmeleri için okul yönetimi ve alan şefleri ile il genelinde tüm işletmelerle görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Eğitim protokolleri ve iş birlikleri sağlanmıştır.	Son sınıf öğrencilerimizin işletmelerde mesleki eğitiminin 100% oranında işletmelerde yapılması sağlanmıştır. Okul idaresin çalışmaları sonucunda yapılan protokoller sayesinde işyeri temsilcilerinin hem seminer hem de öğrencilere çeşitli yardımlarda bulunulması sağlamıştır. Öğrencilere maddi imkanlar sağlanarak okullarda devamsızlık oranları düşürülmüştür.	Belirlen eylem ve eylemlerin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetlerle pandemi süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedeflere ulaşılmıştır.	Okul Yönetimi Alan Şefleri
Devamsızlık sorunu olan öğrencilerin aileleri ziyaret edilecektir.	Okulumuzda danışman öğretmen sisteminin devam ettirilmesi sağlanacaktır.	2018-2019 eğitim öğretim yılında başlayan danışman öğretmen uygulaması devam ettirilerek öğretmenlerin sorumlu olduğu öğrencilerin devam -devamsızlık sorunları ile ilgili yardım etmeleri sağlanmış, veli ziyaretleri gerçekleştirilmeye devam edilmiştir. Pandemi nedeniyle veli ev	Danışman öğretmen uygulamasıyla öğrencilerin düzenli çalışma alışkanlıkları ve hedef belirlemeleri sağlanmış; devam-devamsızlık sorunlarını azaltma çalışmaları	Belirlen eylem ve eylemlerin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetlerle pandemi süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan	Okul Yönetimi Rehberlik Servisi Sınıf Rehber Öğretmenleri

		ziyaretleri online şekilde gerçekleştirilmiştir.	yapılmıştır. Rehberlik servisi tarafından devamsızlık sorunları veya diğer sebeplerden dolayı okul ile sıkıntı yaşayan öğrencilerin velileriyle online görüşmeler yapılarak sorunların giderilmesi sağlandı. Böylece devamsızlık sorunu olan 15 öğrencinin problemleri çözüme kavuşturularak okula devam etmeleri sağlanmıştır.	performans göstergesinde belirtilen hedeflere ulaşılmıştır.	
Özel eğitim öğrenci velilerine yönelik toplantılar gerçekleştirilecektir.	Eğitimde fırsat eşitliği felsefesiyle özel eğitim öğrencilerinin akranlarından geride kalmamaları adına çalışmalar gerçekleştirilecektir.	Özel eğitime muhtaç 13 öğrencimize ve ailelerine yönelik 1 tane online bilgilendirme ve yönlendirme faaliyeti gerçekleştirilmiştir.	Özel eğitime ihtiyaç duyan 13 öğrencimize yönelik 1 etkinlik gerçekleştirilmiştir. Bu öğrencilerimizin ve velilerimizin okula karşı tutumlarında olumlu gelişmeler gözlemlenmiştir.	Belirlen eylem ve eylemlerin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetlerle pandemi süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedeflere ulaşılmıştır.	Rehberlik Servisi

Amaç 2

Çocukların bedensel, zihinsel, dilsel ve duygusal olarak çok boyutlu gelişimlerini desteklemek ve yaşam boyu iyi olma hâline katkı sağlamak amacıyla eğitim ve öğretimin niteliği yükseltilecektir.

Hedef 2.1.

Öğrencilerin ihtiyaç duyacağı çağın gereksinimlerini karşılayacak ve yeniklere ayak uydurmasını sağlayacak çalışmalar gerçekleştirilecektir.

Performans Göstergeleri		Hedefe Etkisi (%)	Başlangıç Değeri	2019 Gerçekleşme	2020 Hedef	2020 Gerçekleşme	2020 Gösterge Hedefine Ulaşma Oranı (%)	2023 Hedef	2023 Gösterge Hedefine Ulaşma Oranı (%)
PG.2.1.1	Patent, marka, tasarım, faydalı model başvuru sayısı	10%	0	0	1	1	100%	4	25%
PG.2.1.2	Kabul edilen AB proje sayısı	10%	0	1	1	0	0%	1	0%
PG.2.1.3	Kabul edilen TÜBİTAK proje sayısı	35%	24	22	26	26	100%	29	40%
PG 2.1.4	Özel sektör, Üniversiteler, yerel yönetimler ve STK'ler ile yapılan işbirliği protokolü sayısı	20%	1	1	5	2	0%	9	12,50%
PG 2.1.5	Yapılan kariyer günleri sayısı	25%	3	7	10	10	100%	16	53,84%
Ulaşılamayan Performans Hedefi İçin Ulaşılamama Nedeni		PG.2.1.2 2020 yılında okulumuzda KA102 AB proje başvurusu gerçekleştirilmiştir. Ulusal ajans tarafından kabul görmediğinden dolayı bu madde gerçekleştirilememiştir. PG.2.1.4 Salgından dolayı hedeflenen işbirliği ve protokol sayısı gerçekleştirilememiştir.							
Verilerin Alındığı Kaynak		Rehberlik Servisi, Yapılan protokoller, TÜBTAK proje evrakları, AB Proje evrakları, Marka tescil belgeleri							

Faaliyet Alanları Kapsamında Gerçekleştirilen Faaliyetlerin İzlenmesi

Eylem Adı	Faaliyet Adı	Faaliyet Kapsamında Gerçekleştirilenler	Çıktı ve Sonuç	Durum	Sorumlu Birim
Patent, marka, tasarım, faydalı model başvurusu hakkında öğretmenler bilgilendirilecek, başvuru için motive edilecektir.	Patent, marka, tasarımı, faydalı model başvurusu hakkında öğretmenlere bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilecektir.	Okulumuzda salgın döneminde DÖSE kapsamında Kimya Üretim Atölyeleri kurulmuştur. Kurulan atölyelerde üretilen ürünlerin nasıl marka tescili alabileceği hakkında bilgilendirme seminerleri gerçekleştirilmiştir. Aynı zamanda Genel Müdürlüğümüzün 1000 okul projesi kapsamında okulumuzdaki öğretmen ve yöneticilerin hem online hem de BİLSEM öğretmenleri tarafından Sınai Mülkiyet Seminerleri verilerek marka tescili başvurularının nasıl yapılacağı hakkında bilgilendirmeler gerçekleştirilmiştir.	Okulumuzda görev alan 79 öğretmen ve 8 idareci Sınai Mülkiyet Seminerine katıldı. Kimya atölyesinde üretilen temizlik ve dezenfektan ürünlerine marka tescili alındı.	Belirlen eylem ve eylemlerin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedefe ulaşılmıştır.	Okul Yönetimi
Ulusal/uluslararası ve yerel projeler hakkında öğretmenler ve öğrenciler bilgilendirilecek, proje hazırlamaları yönünde motive edilecektir.	Öğretmenler ve öğrencilere ulusal/uluslararası projeler hakkında bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilecektir.	Deprem sonrası ve salgın döneminde eğitim öğretim düzenli olarak devam etmediğinden bilgilendirme toplantıları online olarak gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda okul yönetimi ile proje hazırlama ekibi tarafından online AB projeleri hakkında bilgilendirme seminerleri gerçekleştirilmiştir.	Okulumuzda görev yapan 40 meslek öğretmeni ve 200 alan öğrencisi ile AB projeleri hakkında online bilgilendirme toplantıları yapıldı. Metal Teknolojisi alanı tarafından hazırlanan KA102 öğrenci hareketliği içeren AB projesi Ulusal ajansa sunuldu.	Belirlen eylem ve eylemlerin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler sonucunda proje sunumu yapılmış fakat Ulusal ajans tarafından kabul edilmediğinden 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedefe ulaşılmamıştır.	Okul Proje Ekibi

Tüm yönetici ve öğretmenlerimize yönelik Ar-Ge Birim üyelerinin desteğiyle bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilecektir.	İl MEM Ar-Ge tarafından hazırlanan bilgilendirme toplantılarına katılım sağlanacaktır.	İl genelinde TÜBİTAK 4006 ve 2204 Liseler arası yarışmalarda okulumuzda başvuruların artması için İL MEM AR-GE tarafından organize edilen bilgilendirme toplantılarına katılım sağlanmıştır. Salgın döneminde eğitim öğretim düzenli olarak devam etmediğinden bilgilendirme toplantıları online olarak gerçekleştirilmiştir.	Okulumuzda görev yapan 70 öğretmen İL MEM Ar-Ge tarafından düzenlenen 4006 TÜBİTAK ve 2204 TÜBİTAK liseler arası bilgilendirme seminerlerine katılmıştır. 23 tane 4006 TÜBİTAK projesi öğretmenlerimizin danışmanlığında hazırlanarak TÜBİTAK 'a sunulmuş ve sergilenmesi için kabul görmüştür. 2020 de sergisi yapılacak olan projelerin salgından dolayı 2021 Haziran ayında yapılması uygun görülmüştür. 3 adet 2204 TÜBİTAK Liseler arası proje öğretmenlerin danışmanlığında hazırlanıp TÜBİTAK 'a sunulmuştur.	Belirlenen eylem ve eylemlerin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler ve salgın süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedefe ulaşılmıştır.	Okul Yönetimi Okul Proje Ekibi
Özel sektör, Üniversiteler, yerel yönetimler ve STK'ler alan bazlı ve okulun genelini ilgilendiren iş birliği ve protokoller yapılacaktır.	Özel sektör, Üniversiteler, yerel yönetimler ve STK ile protokol anlaşması ve iş birliği yapılacaktır.	Okulumuzda bulunan altı alan/meslek öğretmenleri ile bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmiştir. Okulumuzdaki alan şefleri ve okul yönetimi ile beraber hangi özel sektör, üniversiteler, yerel yönetimler ve STK'lar ile protokol anlaşması ve işbirliği yapacakları hakkında değerlendirme toplantıları gerçekleştirilmiştir. Okul yönetimi ile İL MEM arasında yapılacak olan protokol anlaşması ve iş birliği hakkında bilgilendirme toplantıları yapılmıştır.	Özel sektör, üniversiteler, yerel yönetimler ve STK'lar ile yapılacak olan protokol anlaşmalarına ve iş birliği toplantılarına okulumuzda görevli tüm meslek öğretmenleri ile okul idarecilerinin katılımlarıyla yapılmıştır. İşletmelerde Mesleki Eğitim kapsamında görev yapan öğretmenlerin işyerleri ile protokol anlaşması ve iş birliği yapılması hakkında işyerlerine bilgilendirmeler yapılmıştır.	2020 yılında yüz yüze eğitim faaliyetlerinin büyük bir bölümü gerçekleştirilemediğinden ve salgın tedbirlerinden ötürü planlama sürecinde gerçekleştirilmesi hedeflenen 5 protokol anlaşması ve/veya işbirliğinden sadece 2 tanesi gerçekleştirilebilmiştir.	Okul Yönetimi Alan Şefleri Meslek Öğretmenleri

			Salgın, süreci olumsuz etkilenmesine rağmen okulumuz ZNC Makine ve Şeker Fabrikası ile eğitim, iş yeri eğitimi ve tecrübe paylaşımları yapılaması yönünde iki adet protokol anlaşması yapmıştır.		
Okulda öğrencilerin tümünü ilgilendiren mesleki, kişisel ve akademik kariyer günleri yapılacaktır.	Öğrencilerin mesleki ve kişisel gelişimi için kariyer günleri düzenlenecektir.	Rehberlik servisi ve okul yönetiminin hazırladığı planlar doğrultusunda öğrencilerimize yönelik 2 adet tecrübe paylaşımı, 2 adet YKS ye yönelik ,1 adet alan-dal ve 5 adet ise kişisel gelişime yönelik bilgilendirme ve yönlendirme faaliyeti gerçekleştirilmiştir.	Okulumuzda 12. sınıfta okuyan öğrencilere yönelik 2 adet online YKS bilgilendirme toplantısı, 9. ve 10.sınıf da okuyan öğrencilere yönelik 1 adet alan-dal tanıtımı online bilgilendirme toplantısı, tüm öğrencilere yönelik ise 2 adet tecrübe, 5 adet kişisel gelişimi bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmiştir. Toplantılar sonundan öğrencilerin hangi alan ve /veya dal tercihini yapabilecekleri hakkında bilgi sahibi oldukları, YKS hakkında bilgi edindikleri ve kişisel gelişimlerinde olumlu gelişmeler olduğu gözlemlenmiştir. (Sınıf rehber öğretmenleri, okul rehber öğretmeni, aile görüşleri)	Belirlenen eylem ve eylemlerin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler ve salgın süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedefe ulaşılmıştır.	Okul Yönetimi Sosyal Kulüpler Rehberlik Servisi

Amaç 2

Çocukların bedensel, zihinsel, dilsel ve duygusal olarak çok boyutlu gelişimlerini desteklemek ve yaşam boyu iyi olma hâline katkı sağlamak amacıyla eğitim ve öğretimin niteliği yükseltilecektir.

Hedef 2.2.

Öğrencilerimizin bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımları artırılacaktır.

Performans Göstergeleri		Hedefe Etkisi (%)	Başlangıç Değeri	2019 Gerçekleşme	2020 Hedef	2020 Gerçekleşme	2020 Gösterge Hedefine Ulaşma Oranı (%)	2023 Hedef	2023 Gösterge Hedefine Ulaşma Oranı (%)
PG.2.2.1	Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı(%)	35%	20%	30%	40%	22%	10%	70%	4%
PG.2.2.2	Okulun spor dallarında yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası aldığı derece sayısı	25%	5	7	12	0	0%	18	0%
PG.2.2.3	Yükseköğretim kurumlarınca düzenlenen bilimsel etkinliklere katılan öğrenci oranı (%)	15%	0%	1%	2%	5%	100%	5%	100%
PG.2.2.4	Yükseköğretim kurumları tarafından düzenlenen etkinliklere katılan öğrenci sayısı	15%	100	150	200	120	20%	350	8%
PG.2.2.5	Proje kapsamında yurt dışında eğitime katılan öğrenci sayısı	10%	0	0	10	0	0%	20	0%
Ulaşılamayan Performans Hedefi İçin Ulaşılamama Nedeni		PG.2.2.1, PG.2.2.2 , PG.2.2.5 Salgından dolayı hedeflenen işbirliği, protokol anlaşma sayısı gerçekleştirilememiştir. PG.2.2.4 13 Mart 2020 tarihinden itibaren okullarda salgın sebebiyle düzenli olarak eğitim öğretim devam etmediğinden dolayı belirlenen hedefler gerçekleştirilememiştir. Bu yüzden belirlenen hedeflerin ancak %20 si yapılabilmektedir.							
Verilerin Alındığı Kaynak		2020 Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet raporları ,TÜBTAK proje evrakları, AB Proje evrakları,							

Faaliyet Alanları Kapsamında Gerçekleştirilen Faaliyetlerin İzlenmesi

Eylem Adı	Faaliyet Adı	Faaliyet Kapsamında Gerçekleştirilenler	Çıktı ve Sonuç	Durum	Sorumlu Birim
Okul içi kültürel, sosyal ve sportif faaliyetler düzenlenecektir.	1-Sınıflar arası turnuvalar gerçekleştirilecektir.	Deprem sonrası okulumuzun ağır hasar alması ve salgın döneminde eğitim ve öğretimin düzenli olarak devam etmemesinden dolayı faaliyetler gerçekleştirilemedi.	Deprem sonrası okulumuzun ağır hasar alması ve salgın döneminde eğitim ve öğretimin düzenli olarak devam etmemesinden dolayı faaliyetler gerçekleştirilemedi.	Belirlen eylem ve eylemlerin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler ve salgın sürecinden dolayı 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedeflere ulaşılammıştır.	Okul Yönetimi Kulüp Öğretmenleri Sınıf Rehber Öğretmenleri Beden Eğitimi Öğretmenleri
Kültürel (Şiir, kompozisyon, resim, tiyatro, kitap okuma, masal anlatma, müzik vb.) yarışmalarının tümüne katılacaktır.	1-Kitap okuma alışkanlığı kazandırmak için kitap okuma faaliyetleri gerçekleştirilecektir. 2-Kültürel yarışmalara katılım gerçekleştirilecektir.	Deprem sonrası ve salgın döneminde eğitim öğretim düzenli olarak devam etmediğinden kitap okuma faaliyetleri online olarak gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda okulumuz rehber öğretmeni tarafından okuma grupları hazırlanarak belirlenen zaman dilimlerinde 30 dakika içerisinde okunan kitapların anlatılması gerçekleştirildi. Sınıf rehber öğretmenleri tarafından öğrencilere okuyacakları kitaplar önerildi ve bu kitapların takibi gerçekleştirildi. Türk Dili ve Edebiyat zümresi öğretmenleri tarafından öğrencilere kitap okuma ve okudukları kitapların özetini çıkarma faaliyetleri yapıldı. Okula gelen yarışmalar okul idaresi tarafından iletişim gruplarında öğretmenlere iletilmiştir. İletilen duyuruların tüm öğrencilere ulaşabilmesi için sınıf rehber öğretmenleri tarafından iletişim grupları oluşturuldu. Öğrencilerin bilgilendirilmesi gerçekleştirildi.	Okulumuz rehber öğretmeni tarafından haftalık okuma grupları ile online değerlendirme toplantıları gerçekleştirilmiştir. Sınıf rehber öğretmenleri tarafından belirlen kitapların okuma takipleri oluşturulan iletişim gruplarında takip edilmiştir. Tüm yarışmalar öğrencilere iletişim gruplarında duyurulmuş ve katılmaları için motive edilmiştir. Çalışmalar neticesinde okulda öğrenci başına okunan kitap sayısı 1 artmıştır. Fakat salgından dolayı öğrencilerin yarışmalara katılımı sağlanamamıştır.	Salgın dolayısıyla okulların bir süre kapalı olması sonucunda stratejik planda yer alan Yükseköğretim kurumlarınınca düzenlenen bilimsel etkinliklere katılan öğrenci oranı hedefine tam ulaşılırken yükseköğretim kurumları tarafından düzenlenen etkinliklere katılan öğrenci sayısı hedefine %20 oranında ulaşılabilmiştir.	Okul Yönetimi Türk Dili ve Edebiyatı zümre öğretmenleri Sınıf Rehber Öğretmenleri

Tüm yönetici ve öğretmenlerimize yönelik Ar-Ge Birim üyelerinin desteğiyle bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilecektir.	İl MEM Ar-Ge tarafından hazırlanan bilgilendirme toplantılarına katılım sağlanacaktır.	İl genelinde TÜBİTAK 4006, TEKNOFEST ve 2204 Liseler arası yarışmalarda okulumuzda başvuruların artması için İL MEM AR-GE tarafından organize edilen bilgilendirme toplantılarına katılım sağlanmıştır. Salgın döneminde eğitim öğretim düzenli olarak devam etmediğinden bilgilendirme toplantıları online olarak gerçekleştirilmiştir.	Okulumuzda görev yapan 70 öğretmen İL MEM Ar-Ge tarafından düzenlenen 4006 TÜBİTAK ve 2204 TÜBİTAK liseler arası bilgilendirme seminerlerine katılmıştır. 23 adet 4006 TÜBİTAK projesi öğretmenlerimizin danışmanlığında hazırlanarak TÜBİTAK'a sunulmuş ve sergilenmesi için kabul görmüştür. 2020 de sergisi yapılacakken salgından dolayı 2021 Haziran yapılması uygun görülmüştür. 3 adet 2204 TÜBİTAK Liseler arası proje öğretmenlerimizin danışmanlığında hazırlanıp TÜBİTAK 'a sunulmuştur.	Salgın dolayısıyla okulların bir süre kapalı olması nedeniyle stratejik planda yer alan hedeflere %10 oranında ulaşılabilmektedir.	Okul Yönetimi
Ulusal/uluslararası ve yerel kültürel, sosyal ve sportif faaliyetler ve projeler hakkında bilgilendirilecek, bu faaliyetlere katılma yönünde motive edilecektir.	Öğretmenler ve öğrencilere yerel kültürel, sosyal ve sportif faaliyetler ile projeler hakkında bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilecektir.	Deprem sonrası ve salgın döneminde eğitim ve öğretimin düzenli olarak devam etmemesinden dolayı bilgilendirme toplantıları online olarak gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda okul yönetim ile proje hazırlama ekibi tarafından kültürel, sosyal ve sportif faaliyetler ile projeler hakkında online bilgilendirme seminerleri gerçekleştirilmiştir.	Verilen seminerlere öğretmenlerin tamamı ve öğrencilerin %50'si katılmıştır. Fakat salgın döneminde eğitim öğretim düzenli olarak devam etmediğinden sportif ve kültürel faaliyetlere katılım olmamıştır. Sadece 4006 TÜBİTAK ve 2204 TÜBİTAK liselere arası yarışmalara başvuru yapılmıştır. 42 öğrenci ile CodeWeek haftası etkinliklerine katılım sağlanmıştır.	Salgın dolayısıyla okulların bir süre kapalı olması sonucunda stratejik planda yer alan hedeflere %10 oranında ulaşılabilmektedir.	Okul Yönetimi Okul Proje Ekibi

Yükseköğretim kurumlarınınca düzenlenen bilimsel etkinliklere okul öğrencilere katılımı sağlanacaktır	Üniversiteler tarafından hazırlanan yarışmalara katılım sağlanacaktır.	Salgından dolayı yarışmalara katılım sağlanamadı. Fakat ekim ayında okulların yüz yüze açılması ile Anakara Üniversitesi tarafından hazırlanan Bilge Kunduz etkinliği 9. ve 10. sınıf öğrencilere bu etkinliğin duyurusu yapılmıştır	Salgından dolayı ekim ayında yüz yüze eğitimin başlamasıyla birlikte okula devam eden 250 öğrenciye yarışmaların duyurusu, nasıl katılacakları ve örnek soruların dağıtımı yapıldı. 120 öğrencinin bu etkinliğe katılımı sağlandı.	Salgın dolayısıyla okulların bir süre kapalı olması sonucunda stratejik planda yer alan hedeflere %10 oranında ulaşılabilmektedir.	Okul Yönetimi Rehberlik Servisi Sınıf Rehber Öğretmenleri
Ulusal/uluslararası ve yerel projeler hakkında öğretmenler bilgilendirilecek, öğrenci hareketliği projeleri hazırlamaları yönünde motive edilecektir.	Öğretmenler ve öğrencilere ulusal/uluslararası projeler hakkında bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilecektir.	Deprem sonrası ve salgın döneminde eğitim öğretim düzenli olarak devam etmediğinden bilgilendirme toplantıları online olarak gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda okul yönetimi ve proje hazırlama ekibi tarafından online AB projeleri hakkında bilgilendirme seminerleri gerçekleştirilmiştir.	Okulumuzda görev yapan 40 meslek öğretmeni ve 200 alan öğrencisi ile AB projeleri hakkında online bilgilendirme toplantıları yapıldı. Metal Teknolojisi alanı tarafından hazırlanan KA102 öğrenci hareketliği içeren AB projesi Ulusal ajansa sunuldu.	Belirlen eylem ve eylemlerin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler sonucunda proje sunumu yapılmış fakat Ulusal ajans tarafından kabul edilmediğinden 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedefe ulaşılmamıştır	Okul Yönetimi Okul Proje Ekibi

Amaç 2

Çocukların bedensel, zihinsel, dilsel ve duygusal olarak çok boyutlu gelişimlerini desteklemek ve yaşam boyu iyi olma hâline katkı sağlamak amacıyla eğitim ve öğretimin niteliği yükseltilecektir.

Hedef 2.3.

Öğrencilerimizin akademik başarılarının artırılması için etkin çalışmalar yapılacaktır.

Performans Göstergeleri		Hedefe Etkisi (%)	Başlangıç Değeri	2019 Gerçekleşme	2020 Hedef	2020 Gerçekleşme	2020 Gösterge Hedefine Ulaşma Oranı (%)	2023 Hedef	2023 Gösterge Hedefine Ulaşma Oranı (%)
PG.2.3.1	TYT sınavında 180 puan ve üzerinde puan alan öğrenci oranı(%)	12%	10%	8%	20%	4%	0%	35%	0%
PG.2.3.2	Yüksek Öğrenime yerleşen öğrenci oranı (%)	12%	5,70%	4%	9%	7%	3,39%	12%	20,63%
PG.2.3.3	Sınıf tekrar oranı (9. Sınıf) (%)	11%	35%	30%	25%	17,19%	100%	20%	100%
PG.2.3.4	Sınav kaygısına yönelik gerçekleştirilen rehberlik toplantı sayısı	10%	10	12	14	14	100%	20	40%
PG.2.3.5	Veli toplantılarına katılım oranı(%)	7%	30%	32%	35%	32%	40%	45%	13,33%
PG.2.3.6	Öğrenci başına okunan kitap sayısı	10%	2	3	4	3	50%	7	20%
PG.2.3.7	DYK kurslarına katılan öğrencilerin oranı(%)	10%	11%	15%	20%	0%	0%	40%	0%
PG.2.3.8	Öğrencilerin yılsonu başarı puanı ortalamaları	7%	50	55	60	57	70%	75	28%
PG.2.3.9	Yabancı dil dersi yılsonu puanı ortalaması	7%	52	54	57	58,35	100%	65	48,48%

PG 2.3.10	Matematik dersi yılsonu puan ortalaması	7%	53	55	57	55	50%	65	16,66%
PG 2.3.11	Türk Dili ve Edebiyatı yılsonu puan ortalaması	7%	50	54	57	54	57,14%	65	26,66%
Ulaşılamayan Performans Hedefi İçin Ulaşılamama Nedeni		<p>PG.2.3.1 Yaşanan deprem sonrasında okulumuzun eğitim öğretim faaliyetlerine başka okulda devam etmesi ve 13 Mart 2020 tarihinden itibaren okullarda salgın sebebiyle düzenli olarak eğitim ve öğretimin devam etmemesi, öğrencilerin okuldan kopmasından dolayı hedef gerçekleştirilememiştir.</p> <p>PG.2.3.2 Okullarda 13 Mart 2020 tarihinden itibaren salgın sebebiyle düzenli olarak eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmediğinden dolayı belirlenen hedefler tam olarak gerçekleştirilememiştir. Bu yüzden belirlenen hedeflerin ancak %3,39'ü yapılabilmektedir.</p> <p>PG.2.3.5 Okullarda 13 Mart 2020 tarihinden itibaren salgın sebebiyle düzenli olarak eğitim öğretim devam etmediğinden belirlenen hedefler tam olarak gerçekleştirilememiştir. Bu yüzden belirlenen hedeflerin ancak %40'ı yapılabilmektedir.</p> <p>PG.2.3.5 Okullarda 13 Mart 2020 tarihinden itibaren salgın sebebiyle düzenli olarak eğitim öğretim devam etmediğinden belirlenen hedefler tam olarak gerçekleştirilememiştir. Bu yüzden belirlenen hedeflerin ancak %50'si yapılabilmektedir.</p> <p>PG.2.3.7 Salgından dolayı hedeflenen iş birliği ve protokol anlaşma sayısı gerçekleştirilememiştir.</p> <p>PG.2.3.5, PG 2.3.10, PG 2.3.11 Okullarda 13 Mart 2020 tarihinden itibaren salgın sebebiyle düzenli olarak eğitim öğretim devam etmediğinden belirlenen hedefler gerçekleştirilememiştir. Bu yüzden belirlenen hedeflerin ancak %70'i, %50'si ve %57,14'ü yapılabilmektedir.</p>							
Verilerin Alındığı Kaynak		ÖSYM istatistiksel bilgileri, E-Okul, Rehberlik Servisi, Sınıf Rehber Öğretmen Dosyaları, E-Kurs verileri							

Faaliyet Alanları Kapsamında Gerçekleştirilen Faaliyetlerin İzlenmesi

Eylem Adı	Faaliyet Adı	Faaliyet Kapsamında Gerçekleştirilenler	Çıktı ve Sonuç	Durum	Sorumlu Birim
Öğrencilerin TYT sonuçları yıllara göre istatistikleri hazırlanarak, TYT de 180 barajını aşmak için gerekli faaliyetler yapılacaktır.	1-Yıllık olarak TYT istatistik tablosu hazırlanacaktır. 1-DYK kurslarına katılım sağlanacaktır. 2-Danışman öğretmen sisteminin devamı sağlanacaktır. 3-Haftalık Deneme Sınavları gerçekleştirilecektir.	Eğitim -Öğretim yılı sonunda okul rehber öğretmeni ve ilgili müdür yardımcısı tarafından ÖSYM istatistik bilgileri çıkarılmıştır. Öğrencilerin başarıları ve başarısızlıkları ile ilgili rapor hazırlanmıştır. Öğrencilere DYK kursları hakkında online bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmiştir. Öğretmenlere ve öğrencilere DYK kursları ile ilgili bilgilendirme mesajları atılmıştır. Danışman öğretmen sistemi ile öğrencilerin çalışmaları takip altına alınmıştır. Online denem sınavları gerçekleştirilmiştir.	Okulun ÖSYM istatistiksel raporu hazırlandı. Öğrencilerin başarılı ve başarısız oldukları derslerin sebep -sonuç raporları hazırlandı. Öğretmenler kurul toplantısında izlenecek yol belirlendi. DYK kurslarına katılım artırılması için online bilgilendirme toplantıları gerçekleştirildi. Salgın döneminde eğitim öğretim düzenli olarak devam etmediğinden haftalık deneme sınavları yüz yüze yapılamadı fakat öğrencilerin EBA üzerinde 2 adet online deneme sınavına girmeleri sağlanmıştır.	Salgın dolayısıyla okulların bir süre kapalı olması sonucunda stratejik planda yer alan TYT sınavında 180 ve üzerinde puan alan öğrenci oranı hedefi gerçekleştirilememiş; yüksek öğrenime yerleşen öğrenci hedefine %12 oranında ulaşılabilmektedir.	Okul Yönetimi Rehberlik Servisi 12.Sınıf Rehber öğretmenleri
Öğrencilere Yükseköğrenim bilgilendirme seminerleri yapılacaktır.	Üniversite yerleştirme sınavları hakkında bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilecektir.	Okul rehberlik servisi tarafından 12.sınıf öğrencilerine yönelik 2 tane çevrimiçi bilgilendirme ve yönlendirme faaliyeti gerçekleştirilmiştir.	12. sınıf öğrencilerimize yönelik 2 etkinlik gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimizin aldıkları seminer sonrası ÖSYM başvurularını kendilerinin yaptıkları ve ÖSYM hakkında tedirginliklerinin azaldığı ve bilgilerinin arttığı gözlemlenmiştir. (Rehberlik Servisi görüşleri)	Salgın dolayısıyla okulların bir süre kapalı olması sonucunda stratejik planda yer alan hedefe %12 oranında ulaşılabilmektedir.	Okul Yönetimi Rehberlik Servisi

Ortak Sınav analizlerine göre öğrenci bazında takip edilerek gelişimleri takip edilecektir	Sınav analizleri öğrencilerin gelişimleri kontrol edilecektir.	Deprem sonrası ve salgın döneminde eğitim öğretim düzenli olarak devam etmediğinden sınavların 2020 Haziran döneminde yapılamaması; 2020-2021 eğitim öğretim yılında ise I. dönem sınavlarının Mart 2021 tarihinde gerçekleştirilmesinden dolayı bununla ilgili bir çalışma yapılamamıştır.	Deprem sonrası ve salgın döneminde eğitim öğretim faaliyetleri düzenli olarak devam etmediğinden sınavların 2020 Haziran döneminde yapılmaması, 2020-2021 eğitim öğretim yılında ise I. dönem sınavlarının Mart 2021 tarihinde gerçekleştirilmesinden dolayı bununla ilgili bir çalışma yapılamamıştır.	Belirlen eylem ve eylemlerin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler ve salgın süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedeflere ulaşılamamıştır.	Okul Yönetimi Öğretmenler Sınıf Rehber Öğretmenleri
Sınav kaygısını ortadan kaldırmak için rehberlik çalışmaları yapılacaktır.	Rehberlik servisi tarafından sınav kaygısına yönelik bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilecektir.	Okul rehberlik servisi tarafından tüm öğrencilere yönelik sınıf bazında 12. sınıflara 2 tane,11.sınıflara 4 tane,10.sınıflara 4 tane,9.sınıflara ise 4 tane çevrimiçi bilgilendirme ve yönlendirme faaliyeti gerçekleştirilmiştir.	Okul rehberlik servisi tarafından 9,10 ve 11.sınıflara 4 tane,12.sınıflara ise 2 tane etkinlik gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe katılan öğrencilerin sınav kaygısını büyük ölçüde yendikleri gözlemlenmiştir. (Aile, sınıf rehber öğretmeni ve okul rehber öğretmen görüşleri)	Belirlen eylem ve eylemlerin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler ve salgın süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedeflere ulaşılmıştır.	Okul Yönetimi Rehberlik Servisi
Veli eğitimi ve veli bilinçlendirme çalışmaları yapılacaktır.	Veli toplantıları gerçekleştirilecektir.	Okul yönetimi ve sınıf rehber öğretmenleri tarafından okul-veli çevrim içi toplantı planı hazırlandı. Sınıf düzeylerinde sınıf rehber öğretmenleri ve alan şeflerinin katılımlarıyla çevrim içi veli toplantıları yapıldı.	Sınıf bazlı çevrim içi veli toplantıları yapıldı. Deprem sonrası ve salgın döneminde eğitim öğretim düzenli olarak devam etmediği için yapılan çevrim içi veli toplantılarına katılım istenilen düzeyde sağlanamamıştır.	Belirlen eylem ve eylemlerin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler ve salgın süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedefe %40 oranında ulaşılmıştır.	Okul Yönetimi Rehberlik Servisi

Öğrencilerin aylık olarak okul kütüphanesinde aldıkları kitapları okuması sağlanacaktır.	Öğrencilerin kitap okuma alışkanlıklarının arttırılması adına çalışmalar gerçekleştirilecektir.	Türk Dili ve Edebiyatı zümresinin almış olduğu karar doğrultusunda öğrencilerin kitap okunmasını teşvik amaçlı proje görevleri verildi. Rehber öğretmen tarafından çevrim içi etkinlikler gerçekleştirildi. Sınıf rehber öğretmenleri ile okul yönetiminin belirlediği kitapların okunması için iletişim gruplarında duyurular yapıldı.	Okul rehber öğretmeni tarafından haftalık okuma grupları ile online değerlendirme toplantıları gerçekleştirilmiştir. Sınıf rehber öğretmenleri tarafından belirlen kitapların okuma takipleri oluşturulan iletişim gruplarında takip edilmiştir. Tüm yarışmalar öğrencilere iletişim gruplarında duyurulmuş ve katılmaları için motive edilmiştir. Çalışmalar neticesinde okulda öğrenci başına okunan kitap sayısı 1 artmıştır.	Belirlen eylem ve eylemlerin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler ve salgın süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedefe %50 oranında ulaşılmıştır.	Okul Yönetimi Kütüphanecilik Kulübü Türk Dili ve Edebiyatı zümre öğretmenleri Sınıf Rehber Öğretmenleri
Bireysel, bölgesel ve okul türü farklılıkları da göz önüne alınarak örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme kursları yaygınlaştırılacaktır	DYK kurslarına öğrencilerin katılımı sağlanacaktır.	Öğrencilerle DYK kursları hakkında online bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmiştir. Öğretmenlere ve öğrencilere DYK kursları ile ilgili bilgilendirme mesajları atılmıştır.	DYK kurslarına katılımın artırılması için 1 tane online bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Salgından dolayı öğrencilerin katılımı sağlanamamıştır.	Salgın dolayısıyla okulların bir süre kapalı olması sonucunda stratejik planda yer alan hedefe ulaşamamıştır.	Okul Yönetimi
Öğrencilerin yıl sonu puanlarının ortalama istatistikleri çıkartılarak, ortalamanın yükseltilmesi için gerekli faaliyetler planlanarak yapılacaktır.	Öğrencilerin yıl sonu ortalama puanlarının arttırılması sağlanacaktır.	Öğretmenler kurul toplantılarında sınıf bazlı ders başarıları ifade edilmiştir. Öğrencilerin başarısız oldukları dersler için neler yapılacağı hakkında zümre bazlı raporlar hazırlanmıştır. Öğrenci iletişim grupları ile salgın süresince öğrencilerin derslerden geri kalmamaları adına kazanım testleri gönderilmiştir.	Öğrencilerin ders kazanımları ile ilgili eksikliklerinin giderilmesi için çevrim içi ders anlatılmıştır. Fakat ölçme değerlendirme durumları salgın koşullarına göre değişiklik gösterdiği için istenilen sonuca ulaşamamıştır.	Salgın dolayısıyla okulların bir süre kapalı olması neticesinde stratejik planda yer alan hedefe %70 oranında ulaşılabilmiştir.	Okul Yönetimi Rehberlik Servisi Sınıf Rehber Öğretmenleri

Yabancı dil eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin yükseltilmesi için faaliyetler yapılacaktır.	Yabancı dil öğretiminde öğrenci nitelik ve yeterlilikleri yükseltilecektir.	Öğrenci iletişim gruplarında salgın süresince öğrencilerin derslerden geri kalmamaları için kazanım testleri ile canlı ders faaliyetleri gerçekleştirilmiştir.	Yabancı dil zümre öğretmenleri zümre kararları doğrultusunda çevrim içi eğitimleri ile ders ortalamalarını istenilen düzeye yükseltmişlerdir.	Belirlenen eylem ve eylemlerin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler ve salgın süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedeflere ulaşılmıştır	Okul Yönetimi Yabancı dil dersi zümre öğretmenleri Sınıf Rehber Öğretmenleri
Matematik eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin yükseltilmesi için faaliyetler yapılacaktır.	Matematik öğretiminde öğrenci nitelik ve yeterlilikleri yükseltilecektir.	Öğrenci iletişim gruplarında salgın süresince öğrencilerin derslerden geri kalmamaları adına kazanım testleri ile canlı ders faaliyetleri gerçekleştirilmiştir.	Matematik zümre öğretmenleri zümre kararları doğrultusunda çevrim içi eğitimleri ile ders ortalamalarını istenilen düzeye yükseltmek için çalışmalar yapılmıştır. Fakat ölçme değerlendirme durumları salgın koşullarına göre değişiklik gösterdiği için istenilen sonuca ulaşamamıştır.	Belirlen eylem ve eylemlerin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler ve salgın süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedefe %50 oranında ulaşılmıştır.	Okul Yönetimi Matematik dersi zümre öğretmenleri Sınıf Rehber Öğretmenleri
Türk Dili ve Edebiyatı eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin yükseltilmesi için faaliyetler yapılacaktır.	Türk Dili ve Edebiyatı öğretiminde öğrenci nitelik ve yeterlilikleri yükseltilecektir.	Öğrenci iletişim gruplarında salgın süresince öğrencilerin derslerden geri kalmamaları adına kazanım testleri ile canlı ders faaliyetleri gerçekleştirilmiştir.	Türk Dili ve Edebiyatı zümre öğretmenleri zümre kararları doğrultusunda çevrim içi eğitimleri ile ders ortalamalarını istenilen düzeye yükseltmek için çalışmalar yapılmıştır. Fakat ölçme değerlendirme durumları salgın koşullarına göre değişiklik gösterildiği için istenilen sonuca ulaşamamıştır.	Belirlen eylem ve eylemlerin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler ve salgın süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedefe %57 oranında ulaşılmıştır.	Okul Yönetimi Türk Dili ve Edebiyatı zümre öğretmenleri Sınıf Rehber Öğretmenleri

Amaç 2

Çocukların bedensel, zihinsel, dilsel ve duygusal olarak çok boyutlu gelişimlerini desteklemek ve yaşam boyu iyi olma hâline katkı sağlamak amacıyla eğitim ve öğretimin niteliği yükseltilecektir.

Hedef 2.4.

Okulumuza atfedilen değer ve erişim imkânları artırılacaktır.

Performans Göstergeleri		Hedefe Etkisi (%)	Başlangıç Değeri	2019 Gerçekleşme	2020 Hedef	2020 Gerçekleşme	2020 Gösterge Hedefine Ulaşma Oranı (%)	2023 Hedef	2023 Gösterge Hedefine Ulaşma Oranı (%)
PG.2.4.1	Özel burs alan öğrenci sayısı	25%	0	0	1	10	100%	4	100%
PG.2.4.2	Kariyer rehberliği uygulamalarından yararlanan öğrenci sayısı	75%	100	200	300	300	100%	600	40%
Ulaşılamayan Performans Hedefi İçin Ulaşılamama Nedeni		PG.2.4.2.Okullarda 13 Mart 2020 tarihinden itibaren salgın sebebiyle düzenli olarak eğitim öğretim devam etmediğinden belirlenen hedefler gerçekleştirilememiştir. Bu yüzden belirlenen hedeflerin ancak %50'si yapılabilmektedir.							
Verilerin Alındığı Kaynak		ÖSYM istatistiksel bilgileri, E-Okul, Rehberlik Servisi, Sınıf Rehber Öğretmen Dosyaları, E-Kurs verileri							

Faaliyet Alanları Kapsamında Gerçekleştirilen Faaliyetlerin İzlenmesi

Eylem Adı	Faaliyet Adı	Faaliyet Kapsamında Gerçekleştirilenler	Çıktı ve Sonuç	Durum	Sorumlu Birim
Sektör ziyaretlerinin yapılarak iş birliğinin artırılıp öğrencilere burs verilmesi sağlanacaktır.	Özel sektörden öğrencilerin burs alması sağlanacaktır.	Okul yönetimi ve alan şefleri tarafından sektör ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Okul yönetimi çeşitli vakıflar ile iletişime geçerek öğrencilere burs ayarlanması için gerekli çalışmalar yapılmıştır.	Yapılan ziyaretler ve vakıflar ile iletişime geçilmiş bunun sonucunda 10 öğrencimize burs alınmıştır.	Belirlen eylem ve eylemlerin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler ve salgın süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedeflere ulaşılmıştır	Okul Yönetimi Alan Şefleri Meslek Öğretmenleri
Okulun alanları doğrultusunda sektörler eğitim -iş yeri eğitim ve burs protokolleri imzalanacaktır.	İşyerleri ile eğitim ve burs protokollerinin imzalanması sağlanacaktır.	Okulumuzda bulunan altı alandaki meslek öğretmenleri ile bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmiştir. Okulumuzdaki alan şefleri ve okul yönetimi hangi özel sektör, üniversiteler, yerel yönetimler ve STK'lar ile protokol anlaşması ve yapacakları işbirliği hakkında değerlendirme toplantıları gerçekleştirilmiştir. Okul yönetimi ile İL MEM arasında yapılacak olan protokol ve iş birliği hakkında bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmiştir.	Özel sektör, üniversiteler, yerel yönetimler ve STK'lar ile yapılacak olan protokol anlaşmaları ve iş birliği toplantılarına okulumuzda görevli tüm meslek öğretmenleri ile okul idarecilerinin katılımı ile yapılmıştır. İşletmelerde Mesleki Eğitim kapsamında görev yapan öğretmenlerin işyerleri ile protokol anlaşması ve iş birliği yapılması hakkında işyerlerine bilgilendirmeler yapılmıştır. Salgın süreci olumsuz etkilenmesine rağmen okulumuz ZNC Makine ve	Belirlen eylem ve eylemlerin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler ve salgın süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedeflere ulaşılmıştır	Okul Yönetimi Alan Şefleri Meslek Öğretmenleri

			Şeker Fabrikası ile eğitim, iş yeri eğitimi ve tecrübe paylaşımları yapılması yönünde 2 adet protokol anlaşması yapmıştır.		
Okulda eğitim koçluk sisteminin düzenli bir şekilde faaliyet göstermesi sağlanacaktır.	Danışman öğretmen sisteminin devamı sağlanacaktır.	Öğretmenler kurulunda danışman öğretmen uygulamasının devam etmesi için karar alınması sağlanmıştır. Okuldaki öğrenciler öğretmenlerin danışmanlığına verilmiştir. Verilen formaların aylık olarak takibi gerçekleştirilmiştir.	607 öğrencimizin okulumuzda bulunan öğretmenlere beşerli ve onarlı gruplar şeklinde paylaştırılmıştır. Aylık olarak öğrencilerin öğretmenler ile yaptıkları etkinliklerin rapor olarak okul idaresine teslim edilmiştir. Öğretmenlerin danışmanlığını yaptığı öğrenciler ile yaptıkları etkinlikler sonucunda öğrencilerin okula karşı tutumlarının iyileştiği ve başarılarının arttığı gözlemlenmiştir.	Belirlen eylem ve eylemlerin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler ve salgın süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedeflere ulaşılmıştır	Okul Yönetimi Öğretmenler
10. sınıfa geçecek öğrenciler için aland dal tercih ve değişim seminerleri verilecektir.	Alan ve dal tanıtım günleri yapılacaktır.	Okul rehberlik servisi ve alan şeflerinin 9.sınıf öğrencilerine çevrim içi alan tanıtımına yönelik sınıf bazlı 1 tane bilgilendirme ve yönlendirme faaliyeti gerçekleştirilmiştir.	Alan şefleri tarafından sınıf bazlı çevrim içi 1 etkinlik gerçekleştirilmiştir. Bunun sonucunda 2020 mayıs ayında 9.sınıf öğrencilerinin ve 2020 eylül ayında yeni gelen öğrencilerinin alan yerleştirmeleri düzgün bir şekilde tamamlanmıştır.	Belirlen eylem ve eylemlerinin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler ve salgın süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedeflere ulaşılmıştır	Okul Yönetimi Rehberlik Servisi Alan Şefleri

Amaç 3

Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir.

Hedef 3.1.

Personelinin niteliklerinin artırılması

Performans Göstergeleri		Hedefe Etkisi (%)	Başlangıç Değeri	2019 Gerçekleşme	2020 Hedef	2020 Gerçekleşme	2020 Gösterge Hedefine Ulaşma Oranı (%)	2023 Hedef	2023 Gösterge Hedefine Ulaşma Oranı (%)
PG.3.1.1	Gerçek iş ortamlarında mesleki gelişim faaliyetlerine katılan öğretmen oranı	15%	5	10	12	0	0%	18	0%
PG.3.1.2	Bir yıl içerisinde Hizmetçi eğitime katılan öğretmen oranı(%)	20%	15%	20%	25%	100%	100%	40%	100%
PG.3.1.3	Bir yıl içerisinde öğretmen başına düşen hizmet içi eğitim sayısı	10%	1	1	1	5	100%	2	100%
PG.3.1.4	Bir yıl içerisinde ulusal ve uluslararası projelere katılan öğretmen sayısı	15%	3	5	6	4	33,33%	9	16,66%
PG.3.1.5	Akademik çalışma yapmakta olan idareci ve öğretmen sayısı	20%	5	6	6	6	100%	7	50%
PG.3.1.6	Çalışanlarına yönelik yapılan sosyal faaliyetlerin sayısı	20%	5	7	9	6	25%	15	10%
Ulaşılamayan Performans Hedefi İçin Ulaşılamama Nedeni		<p>PG.3.1.1 Salgından dolayı hedeflenen iş birliği ve protokol anlaşma sayısı gerçekleştirilememiştir. PG.3.1.4, PG.3.1.6 Deprem sonucunda okulumuzun eğitim öğretim faaliyetlerine başka okulda devam etmesi ve okullarda 13 Mart 2020 tarihinden itibaren salgın sebebiyle düzenli olarak eğitim öğretim devam etmediğinden dolayı belirlenen hedefler gerçekleştirilememiştir. Bu yüzden belirlenen hedeflerin ancak %33,33'ü ve % 25'i yapılabildiği görülmüştür..</p>							

Verilerin Alındığı Kaynak

MEBBİS, Protokoller,2019-2020 Okul Sosyal Faaliyet Raporu

Faaliyet Alanları Kapsamında Gerçekleştirilen Faaliyetlerin İzlenmesi

Eylem Adı	Faaliyet Adı	Faaliyet Kapsamında Gerçekleştirilenler	Çıktı ve Sonuç	Durum	Sorumlu Birim
Öğretmenlerin iş başı eğitimlerine katılmaları için Sektör, Üniversite, STK ve İL MEM ile gerekli iş birliği ve protokoller yapılacaktır.	Öğretmenlerin işbaşı eğitimleri için sektörle protokol ve iş birliği gerçekleştirilecektir.	Okulumuzda bulunan 6 alanın meslek öğretmenleri ile bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmiştir. Okul bünyesinde alan şefleri ve okul yönetimi hangi özel sektör, üniversiteler, yerel yönetimler ve STK'lar ile protokol ve iş birliği yapacakları hakkında değerlendirme toplantıları gerçekleştirilmiştir. Okul yönetimi ile İL MEM arasında yapılacak olan protokol ve iş birliği hakkında bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmiştir	Özel sektör, üniversiteler, yerel yönetimler ve STK'lar ile yapılacak olan protokol anlaşmalarına ve iş birliği toplantılarına okulumuzda görevli tüm meslek öğretmenleri ile okul idarecilerin katılımı ile yapılmıştır. İşletmelerde Mesleki Eğitimi kapsamında görev yapan öğretmenlerin işyerleri ile protokol anlaşmaları ve iş birliği yapılması hakkında işyerlerine bilgilendirmeler yapılmıştır. Salgının süreci olumsuz etkilemesine rağmen okulumuz ZNC Makine ve Şeker Fabrikası ile eğitim, iş yeri eğitimi ve tecrübe paylaşımları yapılması yönünde 2 adet protokol anlaşması yapmıştır. Salgından dolayı protokol yapılmasına rağmen işbaşı eğitimleri yapılamamıştır.	Salgın dolayısıyla eğitim öğretiminin uzaktan devam etmesi neticesinde stratejik planda yer alan hedefe ulaşılamamıştır.	Okul Yönetimi Alan Şefleri Meslek Öğretmenleri

Hizmet içi eğitim planlamaları, çalışanların talepleri, birimlerin ihtiyaçları, denetim raporları ve birimlerce tespit edilen sorun alanları dikkate alınarak yapılacaktır.	Öğretmenlerin ihtiyaçları doğrultusunda hizmet içi almaları için MEBBİS de ihtiyaç anketleri doldurulması sağlanacaktır.	Okulumuzda bulunan öğretmenler ile hizmet içi eğitim bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmiştir.	Salgın sürecinde okul yönetimi öğretmenlerin hizmet içi eğitimleri kendi ihtiyaçları doğrultusunda belirleyebilmeleri için çevrim içi 1 adet etkinlik yapmıştır. Okulumuzdaki tüm öğretmenlerin MEBBİS üzerinden hizmet içi ihtiyaç anketlerine katılımı sağlanmıştır.	Belirlen eylem ve eylemlerin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler ve salgın süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedeflere ulaşılmıştır	Okul Yönetimi
Öğretmenlerimiz Mahalli ve Merkezi hizmet içi eğitimlerine katılımı teşvik edilecektir.	Hizmet içi eğitim katılımının artırılması sağlanacaktır.	Okulumuzda bulunan öğretmenler ile hizmet içi bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmiştir.	Salgın süresinde tüm öğretmenlerin online hizmet içi eğitime katılımı için 1 adet etkinlik yapılmıştır. Okulumuzdaki tüm öğretmenler en az 4 mahalli ve merkezi hizmet içi eğitimlere katılmıştır.	Belirlen eylem ve eylemlerin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler ve salgın süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedeflere ulaşılmıştır	Okul Yönetimi
Ulusal/uluslararası ve yerel projeler hakkında öğretmenler ve öğrenciler bilgilendirilecek, proje hazırlamaları yönünde teşvik ve motive edilecektir.	Öğretmenler ve öğrencilere ulusal/uluslararası projeler hakkında bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilecektir.	Deprem sonrası ve salgın döneminde eğitim öğretim düzenli olarak devam etmediğinden bilgilendirme toplantıları online olarak gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda okulda yönetimi ve proje hazırlama ekibi tarafından online 1 adet AB projeleri,1 adet 2204 TÜBİTAK yarışmaları hakkında bilgilendirme seminerleri gerçekleştirilmiştir.	Okulumuzda görev yapan 40 tane meslek öğretmenine AB projeleri hakkında online bilgilendirme toplantıları yapıldı. Okulumuzda görev yapan 80 öğretmene TÜBİTAK projeleri hakkında online bilgilendirme toplantıları yapıldı. Metal Teknolojisi alanı tarafından 1 adet hazırlanan KA102 öğrenci hareketliği içeren AB projesi Ulusal	Belirlenen eylem ve eylemlerin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler ve salgın süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedeflere ulaşılmıştır.	Okul Yönetimi Okul Proje Ekibi

			ajansa sunuldu. Bilişim Teknolojileri alanı öğretmenlerin danışmalığında 3 adet TÜBİTAK 2204 yarışmasına başvurusu gerçekleştirildi.		
Akademik çalışmalara katılan ve katılmak isteyen öğretmenlere yönlendirme faaliyeti yapılacaktır.	Akademik çalışmalara katılan ve katılmak isteyen öğretmenlere bilgilendirme etkinlikleri gerçekleştirilecektir.	Okul yönetimi tarafından çevrimiçi 1 adet bilgilendirme seminerleri gerçekleştirilmiştir.	Okul yönetimi tarafından çevrimiçi 1 adet bilgilendirme etkinliği yapılmıştır. Bunun sonucunda okulumuzda 2 öğretmen doktora,4 öğretmenin ise Yüksek Lisan eğitimi devam etmektedir.	Belirlenen eylem ve eylemlerin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler ve salgın süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedeflere ulaşılmıştır.	Okul Yönetimi
Kurum kültürü oluşturmak için çeşitli sosyal faaliyetler yapılacaktır.	Kurum kültürünün artırılması için sosyal etkinlikler gerçekleştirilecektir.	2020 ağustos döneminin seminer çalışmalarında okul yönetiminin planı doğrultusunda 4 etkinlik gerçekleştirilmiştir. Okul yönetimi tarafından çevrimiçi 1 adet bilgilendirme semineri gerçekleştirilmiştir. Okul yönetimi tarafından çevrimiçi 1 adet tecrübe paylaşımı gerçekleştirilmiştir.	Deprem sonrası ve salgın döneminde eğitim öğretim düzenli olarak devam etmediği için öğretmenler ile ağustos döneminde yapılan seminerde plan doğrultusunda 4 adet etkinlik yapıldı. Okul yönetimi tarafından çevrimiçi 2 adet bilgilendirme etkinliği yapılmıştır. Öğretmenlerin katılımı etkinliklerle sonucunda okula karşı tutumlarının olumlu yönde değiştiği gözlemlenmiştir.	Belirlen eylem ve eylemlerin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler ve salgın süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedefe %25 oranında ulaşılmıştır.	Okul Yönetimi

Amaç 3

Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir.

Hedef 3.2.

Atölye ve laboratuvarların fiziki altyapıları güçlendirilecektir.

Performans Göstergeleri		Hedefe Etkisi (%)	Başlangıç Değeri	2019 Gerçekleşme	2020 Hedef	2020 Gerçekleşme	2020 Gösterge Hedefine Ulaşma Oranı (%)	2023 Hedef	2023 Gösterge Hedefine Ulaşma Oranı (%)
PG.3.2.1	Yeni açılan atölye ve laboratuvar sayısı	8%	0	0	1	2	100%	1	100%
PG.3.2.2	Sektör ve diğer kurumlarla yapılan işbirliği protokol sayısı	20%	1	1	5	2	25%	8	14,28%
PG.3.2.3	Kabul edilmiş Sosyal Destek Proje sayısı	7%	0	0	1	0	0%	2	0%
PG.3.2.4	Döner sermayeden aktarılacak payın oranı	20%	0	0	5%	5%	100%	9%	55,55%
PG.3.2.5	Atölye ve laboratuvarlarda kullanılmak üzere alınan demirbaş sayısı	20%	10	20	25	15	33,33%	35	20%
PG.3.2.6	Okulda bulunan alanların donatım malzemeleri oranı (%)	25%	40%	50%	55%	55%	100%	70%	50%
Ulaşılamayan Performans Hedefi İçin Ulaşılamama Nedeni		<p>PG.3.2.3 Salgından dolayı hedeflenen iş birliği ve protokol anlaşma sayısı gerçekleştirilememiştir. PG.3.2.2, PG.3.2.5 Deprem sonucunda okulumuzun eğitim öğretim faaliyetlerine başka okulda devam etmesi ve okullarda 13 Mart 2020 tarihinden itibaren salgın sebebiyle düzenli olarak eğitim öğretim devam etmediğinden dolayı belirlenen hedefler gerçekleştirilememiştir. Bu yüzden belirlen hedeflerin ancak %25' i ve % 33,33' ü yapılabılmıştır.</p>							

Verilerin Alındığı Kaynak

MEBBİS, Protokoller, Alanların donatım listeleri, DÖSE evrakları

Faaliyet Alanları Kapsamında Gerçekleştirilen Faaliyetlerin İzlenmesi

Eylem Adı	Faaliyet Adı	Faaliyet Kapsamında Gerçekleştirilenler	Çıktı ve Sonuç	Durum	Sorumlu Birim
Sektörün ihtiyacı doğrultusunda öğrencileri yeterliklerini artırmaya yönelik yeni atölye ve laboratuvar açılması ve/veya var olan atölyelerin güncellenmesi için çalışmalar yapılacaktır.	Sektör ihtiyaçlarına göre atölyelerin donatılması sağlanacaktır.	Salgın sürecinde okul yönetimi Kimya üretim ve sıra üretim atölyesi kurulumu için alan öğretmenleri ile toplantılar gerçekleştirildi. Okul yönetimi atölye kurulumu için İL MEM ve Bakanlıkla resmi yazışmalar gerçekleştirildi	Okul yönetimi alan öğretmenleri ile 2 adet toplantı gerçekleştirdi. Alan öğretmenlerinin piyasa araştırması yapmaları sağlandı. Gerekli yazışmalar yapıldı. 1 adet temizlik ve dezenfektan üretim yapan atölye ile 1 adet sıra üretimi yapan atölye kuruldu.	Belirlen eylem ve eylemlerin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler ve salgın süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedeflere ulaşılmıştır.	Okul Yönetimi Alan Şefleri
Sektörle ve diğer kurumlarla iş birliği ve protokol görüşmeleri yapılacaktır.	Sektör ile atölyelerin ihtiyaçlarının giderilmesine yönelik iş birliğin yapılması sağlanacaktır.	Okulumuzda bulunan alan meslek öğretmenleri ile bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmiştir. Okul bünyesinde alan şefleri ve okul yönetimi hangi özel sektör, üniversiteler, yerel yönetimler ve STK ile protokol anlaşması ve iş birliği yapacakları hakkında değerlendirme toplantıları gerçekleştirilmiştir. Okul yönetimi ile İL MEM arasında yapılacak olan protokol anlaşması ve iş birliği hakkında bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmiştir	Özel sektör, üniversiteler, yerel yönetimler ve STK'lar ile yapılacak olan protokol anlaşmaları ve iş birliği toplantılarına okulumuzda görevli tüm meslek öğretmenleri ile okul idarecilerin katılımı ile yapılmıştır. İşletmelerde Mesleki Eğitim kapsamında görev yapan öğretmenlerin işyerleri ile protokol anlaşması ve iş birliği yapılması hakkında işyerlerine bilgilendirmeler yapılmıştır.	Belirlen eylem ve eylemlerinin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler ve salgın süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedefe %33,33 oranında ulaşılmıştır.	Okul Yönetimi Alan Şefleri

			Salgın sürecinin olumsuz etkilerine rağmen okulumuz ZNC Makine ve Şeker Fabrikası ile eğitim, iş yeri eğitimi ve tecrübe paylaşımları yapılması yönünde 2 adet protokol anlaşması yapmıştır.		
Sosyal Destek Projelerinin artırılması sağlanacaktır.	Öğretmenler Sosyal Destek projeleri hakkında bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilecektir.	Deprem sonrası ve salgın döneminde eğitim öğretim düzenli olarak devam etmediğinden bilgilendirme toplantıları online olarak gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda okul yönetimi ve proje hazırlama ekibi tarafından online 1 adet Sosyal Destek projeleri hakkında bilgilendirme seminerleri gerçekleştirilmiştir.	Okulumuzda görev yapan 40 meslek öğretmenlerine Sosyal Destek Projeleri hakkında online bilgilendirme toplantıları yapıldı. Deprem sonrası ve salgın döneminde eğitim öğretim düzenli olarak devam etmediğinden yeterli koordinasyon sağlanamadığından dolayı başvuru yapılamadı.	Salgın dolayısıyla eğitim öğretim sürecinin uzaktan devam etmesi neticesinde stratejik planda yer alan hedefe ulaşılamamıştır.	Okul Yönetimi Okul Proje Ekibi
Okulumuzda alanlara yönelik döner sermayenin kurulması sağlanacak ve döner sermaye gelirlerinin artırılması için çalışmalar yapılacaktır.	Döner sermayenin kurulması sağlanacaktır.	Okul yönetimi Kimya Teknolojisi ve Metal Teknolojisi alanlarında döner sermayenin kurulması için; Alan öğretmenleri ile toplantılara gerçekleştirilmiştir. İl MEM ve Bakanlıkla gerekli yazışmalar yapılmıştır.	Okul yönetimi alan öğretmenleri ile 2 adet toplantı gerçekleştirdi. Alan öğretmenleri piyasa araştırması yapmaları sağlandı. Gerekli yazışmalar yapıldı. Okulumuzda 2020 Mart ayında ilk başta Kimya Teknolojisi daha sonra Metal Teknolojisi alanının döner sermayeleri kuruldu. Kimya üretim atölyesi ve Metal sıra yapım atölyelerin de 2020 yılı süresince istenilen ciro elde edildi.	Belirlen eylem ve eylemlerinin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler ve salgın süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedeflere ulaşılmıştır.	Okul Yönetimi

Atölye ve laboratuvarların donanım ihtiyaçları Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Standart Donatım Listelerine göre belirlenerek alınması sağlanacaktır.	Atölyelerin Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Standart Donatım Listelerine göre güncellenmesi sağlanacaktır.	Alan şeflerinin alan ihtiyaçlarının neler olduğu hazırlanması sağlandı. MEBBİS 'e alanlar ile ilgili güncel donatım istekleri girilmesi sağlandı.	Alan şefleri alanlarının ihtiyaçlarını dilekçe ile okul yönetimine sunarak MEBBİS de güncel donatım istekleri yapıldı. Gerekli yazışmalar yapıldı. Kimya üretim atölyesi ve Metal sıra üretim atölyeleri kurumu ve demirbaş alımları sağlandı. Döner sermaye gelirleri ile Kimya üretim atölyelerinde eksik demirbaş alımları yapıldı. Deprem sonrası okulumuzun durumu netleşmediği ve salgın döneminde eğitim öğretim düzenli olarak devam etmemesinden diğer atölyelerin donatımları istenilen düzeyde yapılamamıştır.	Belirlen eylem ve eylemlerin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler ve salgın süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedefe %25 oranında ulaşılmıştır.	Okul Yönetimi Alan Şefleri
Alanların donatım malzemeleri sayısının ve kullanım oranının artırılacaktır.	Atölyelerde bulunan malzemelerin alanın ihtiyaçlarına göre yenilenmesi sağlanacaktır.	Alan şefleri ile bilgilendirme toplantıları gerçekleştirildi. Alanlarda bulunan malzemelerin sayım ve dallara göre ayrıştırılması için gerekli formaların oluşturulması için bilgilendirmeler gerçekleştirildi.	Meslek öğretmenleri ile alanlarda bulunan atölyelerin alanın özelliklerine göre yenilenebilmesi için genel müdürlüğümüz tarafından yayınlanan donatım listelerin neler olduğu hakkında 1 adet bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Oluşturulan formlar ile alanlardaki atölye malzemelerinin sayımı ve dal bazlı kullanımı sağlandı.	Belirlenen eylem ve eylemin gerçekleştirilebilmesi için yapılan faaliyetler ve salgın süreci sonucunda 2019-2023 Stratejik Plan performans göstergesinde belirtilen hedeflere ulaşılmıştır.	Okul Yönetimi Alan Şefleri